
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ№ 164 

 

16 червня 2021 року    

 

Про встановлення тарифів на послуги з водопостачання,  

водовідведення, збірта вивіз твердих побутових відходів  

для фізичних та юридичних осіб на території  

Літинської селищної територіальної громади 

 

       Розглянувши звернення начальника КП «Комунсервіс» Дячинського 

Володимира Васильовича щодо встановлення економічно обґрунтованих 

тарифів на водопостачання, водовідведення, збір та вивіз твердих побутових 

відходів для фізичних осіб, бюджетних установ, організацій та фізичних осіб-

підприємців на територіїЛітинської селищної територіальної громади, у 

зв’язку із підвищенням розміру мінімальної заробітної плати, збільшенням 

вартості паливно-мастильних матеріалів та енергоносіїв, збільшенням витрат 

на поточні ремонти транспортних засобів та водопровідної мережі, з метою 

забезпечення населення Літинської селищної територіальної громади 

житлово-комунальними послугами необхідного рівня та якості, відповідно до 

ст. ст. 7, 31, 32 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства в Україні від 

05.06.2018  № 130 «Про затвердження порядку інформування споживачів про 

намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності», керуючисьст. ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити економічно-обґрунтовані тарифи на послуги, які надає КП 

«Комунсервіс» по водопостачанню, водовідведенню, збору та вивозу твердих 

побутових відходів для фізичних осіб, бюджетних підприємств, установ, 

організацій та фізичним особам - підприємцям на території Літинської 

селищної територіальної громади у наступних розмірах: 

1.1. для централізованого   водопостачання : 

  для  населення -   16,92 грн. за 1м
3 
 з  ПДВ; 



  для  бюджетних   установ  -  18,96 грн. за 1м
3
  з  ПДВ; 

  для  підприємств, організацій та фізичних осіб-підприємців – 21,66 грн. за 

1м
3
 з  ПДВ; 

   для  споживачів, які  використовують  воду  без  засобів  обліку  -  76,14 

грн. на  1 особу  в місяць  з   ПДВ;       

 

1.2. з  вивозу  рідких побутових  відходів: 

автомобілем  КАМАЗ   в  розмірі  44,64 грн. за 1м
3
 з  ПДВ;        

автомобілем  МАЗ  в  розмірі  54,66 грн. за 1м
3
 з  ПДВ; 

 

 1.3.   із збору та з вивозу  твердих побутових відходів: 

автомобілем ВЛІВ Б8-9  у  розмірі 126,90 грн. за 1м
3
 з  ПДВ ; 

автомобілем  САЗ 3507   у розмірі 120,00 грн. за 1м
3
  з ПДВ;   

для населення  в  приватному  секторі  -  на 1 людину в  місяць  21,60 грн. з  

ПДВ; 

 для  населення в  багатоквартирних будинках -  на 1 людину в місяць 16,50 

грн. з ПДВ.  

     2. Вважати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету  

Літинської селищної ради  від 17квітня 2019 року № 60 «Про  встановлення 

тарифів для населення, бюджетних установ, підприємств, організацій та 

фізичних осіб-підприємців  на послуги з централізованого водопостачання, 

які надає підприємство КП «Комунсервіс» в смт. Літин». 

    3. Дане рішення набуває чинності через 15 днів з дня його оприлюднення в 

газеті «Літинський вісник» та на вебсайті селищної ради: www.lityn-

selrada.сom.ua в мережі «Інтернет».  

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради КобеляВ.С.   

 

  

Селищний голова                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Погоджено ___________________ І. ТКАЧУК 

___________________ В. КОБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


